
Ministru kabinets 1934. g. 2. augustā
ir pieņēmis un Valsts Prezidents izsludina
šādu likumu:

Likums par importa tirdzniecību.
1. Ievest preces no ārzemēm uz savu

vai cita rēķinu iekšzemes patēriņam vai
pārstrādāšanai atļauts tirgotājiem (Lik.
kr. 1933. g., 237) un uzņēmumiem, kas
saņēmuši Finanču ministrijas atļauju no-
darboties ar preču importa darījumiem.

2. Atļaujas nodarboties ar preču im-
porta darījumiem Finanču ministrija var
izsniegt tirgotājiem un uzņēmumiem, kas
izpirkuši I. vai 2. kategorijas tirdzniecības
resp. 1., 2. vai 3. kategorijas rūpniecības
zīmi, un vismaz kopš 1930. gada 1. augusta
nodarbojušies ar importa darījumiem.

Izņēmuma gadījumos finanču ministram
ir tiesība pielaist pie importa darījumiem
tirgotājus un uzņēmumus, kas neatbilst
kādam šā panta nosacījumam.

3. Izsniegtās atļaujas nav atsavinā-
mas ne cedējamas.

4. Finanču ministram ir tiesība anullēt
izsniegtās atļaujas, ja tirgotāji vai uzņē-
mumi sodīti par valūtas un ārējās tirdznie-
cības likuma vai cenu inspektora rīkojumu
neievērošanu vai arī nepilda šā likuma
noteikumus.

5. Preces, kas ievestas apejot šā likuma
noteikumus, no muitnīcām neizlaiž.

6. Lūgumi piešķirt atļaujas nodarboties
ar ārzemju preču importa darījumiem
iesniedzami Finanču ministrijas tirdznie-
cības un rūpniecības departamentam.

7. Atļaujas nodarboties ar importa da-
rījumiem izprasāmas katram kalendāra
gadam. Par importa tiesību piešķiršanu
jāmaksā gadskārtēja nodeva Ls 1000,—
apmērā.

Piezīme. Par importa atļauju izsnieg-
šanu līdz 1934. g. 31. decembrim jā-
maksā Ls 500,—.

8. Sākot ar 1934. g. 1. septembri Valū-
tas komisija pieņem lūgumus preču ieve-
šanai vienīgi no tiem tirgotājiem un uzņē-
mumiem, kuriem piešķirtas šai likumā pa-
redzētās tiesības nodarboties ar preču im-
porta darījumiem.

9. Sā likuma noteikumi par ārzemju
preču ievešanu neattiecas uz valsts iestā-
dēm un uzņēmumiem, kā ari uz personām
un organizācijām, kas gadījumveidīgi sa-
ņem no ārzemēm preču sūtījumus savām
vajadzībām.

10. Instrukcijas šā likuma izvešanai
dzīvē izdod finanču ministrs.

Likums stājas spēkā izsludināšanas
dienā.

Rīgā, 1934. g. 11. augustā.
Valsts Prezidents A. Kviesis.

Valdibas rīkojumi un pavēles

Noteikumi par mežu aizsardzību
pret ugunsgrēkiem.

(Izdoti uz ugunsgrēku apkarošanas likuma
5. p. 1. pkta un 22. p. pamata.)

1. Ikkatram pilsonim par pamanīto
meža degšanu nekavējoties jāziņo tuvākam
mežsargam, ugunsdzēsējiem, policijai, aiz-
sargiem vai pagasta valdes locekļiem.

2. Uz pirmo mežu pārvaldes, meža
īpašnieka, pagasta valdes, vai policijas
pārstāvju uzaicinājumu katram darba
spējīgam iedzīvotājam līdz 15 km
apkārtnē jāsteidzas uz degšanas vietu,
paņemot līdzi cirvi, lāpstu, vai citu dzē-
šanai noderīgu rīku. Pie plašiem mežu
ugunsgrēkiem izsaucams palīgā arī kara-
spēks. Līdz uguns apslāpēšanai neviens
nedrīkst aiziet no degšanas vietas bez
klātesošā ugunsdzēšanas darbu vadītāja
atļaujas.

3. Katrs darba spējīgs iedzīvotājs, kas
uz uzaicinājumu nekavējoties neierodas
degšanas vietā un nepieliek visas pūles pie

dzēšanas, vai atstāj patvaļīgi degšanas
vietu, sodāms likumā paredzētā kārtībā
un apmērā.

4. Dzēšanas darbu vadīšana mežos
piekrīt vietējai mežu administrācijai, meža
īpašniekiem un ugunsdzēsējiem, bet ja to
nav — policijai. Dzēšanas darbu vadītājs
dod arī techniskus norādījumus izsauktam
karaspēkam.

5. Meža īpašniekam jāsamaksā visiem,
kas pie uguns dzēšanas piedalījušies, Iekš-
lietu ministrijas noteiktā dienas alga,
tāpat arī atlīdzība par bojātiem darba
rīkiem.

6. Mežu administrācijai, sarakstot aktu
par mežu degšanu, jāpiegriež sevišķa vē-
rība uguns cēloņa izzināšanai. Jāizpētī
pamatīgi uz vietas uguns izcelšanās cēlonis,
vai tā pazīmes, piem., vai tai vietā nav
palicis ugunskurs, ogles, papirosu gali
un t. t., pieaicinot lietpratējus un lieci-
niekus. Ja pie uguns izcelšanās par iemeslu
dzelzceļu lokomotīve, vai tas noticis dzelz-
ceļa atsavinātā joslā, tad pie cēloņa noskai-
drošanas jāpieaicina dzelzceļu vietējās
administrācijas pārstāvis.

Uguns izcelšanās pazīmes jāapsargā no
izzušanas un, vajadzības gadījumā, jāuz-
rāda policijai vai izmeklēšanas tiesnesim,
uzaicinot tos lietas izmeklēšanu turpināt.

7. Par ugunsgrēku zaudējumiem jāsa-
raksta akts, pieaicinot lieciniekus; tāpat jā-
saraksta akts par ugunsgrēka dzēšanas dar-
biem uz vietas un dzēsēju saraksts. Mežu
dedzināšanā uz vietas pieķertais vainīgais
jāaiztur un jānodod policijai» Ja vainīgais
dedzināšanā nav pieķerts, akts nosūtāms
policijai — izziņai un vainīgā uzmeklē-
šanai.

8. Kurināt mežā uguni atļauts tikai
no 15. sept. līdz 15. aprīlim. Stingri jārau-
gās, lai ugunskurs nebūtu tuvāk par 4 m
no stāvošiem vai gulošiem kokiem un
uguns nevarētu apdraudēt tuvumā esošos
kokus un citus priekšmetus, lai ugunskura
vietu notīrītu no lapām, zālēm un citām
degošām vielām un lai uguni pēc vajadzības
izbeigšanās pilnīgi izdzēstu. Valsts un paš-
valdību mežiem piegulošos privātos mežos
ogļu dedzināšana, potašas izgatavošana,
deguta un sveķu tecināšana atļaujama
tikai ar valsts mežu administrācijas pie-
krišanu.

9. No 15. aprīļa līdz 15. sept. aizliegts:
a) mežā un arī ejot pa meža ceļiem —

smēķēt un kurināt uguni;
b) staigāt pa mežu sējumiem, stādīju-

miem un jaunaudzēm līdz 15 gadiem
ārpus pastāvošiem satiksmes ceļiem
tām privātpersonām, kurām nav
vajadzīgās mežu administrācijas at-
ļaujas;

c) sarīkot valsts mežā izpriecas un iz-
rīkojumus bez vietējā virsmežziņa
atļaujas;

d) lauksaimniekiem kurināt uguni
valsts mežu tuvumā 50 metru platā
joslā.

10. Mežu izstrādāt un materiālus iz-
vest atļauts no 15. septembra līdz 1. mai-
jam. Vēja gāzto koku izstrādāšana pielai-
žama ari no 1. maija līdz 15. septembrim.

Piezīme. H&pieciešamibas gadījumā
mežii darbi'pielaižami ar Mežu de-
parfamenta atļauju, pie kam jāpilda
departamenta atsevišķas prasības par
meža aizsardzību pret uguni.

11. Mežu aizsardzībai no ugunsbnes-

mām visiem mežu īpašniekiem uzlikts par
pienākumu meža izstrādāšanas atkritumus
novākt un attiecīgās vietas notīrīt pēc
iespējas reizē ar izstrādāšanu, bet ne velak
par 1. maiju; atkritumi: galotnes, zari un
skaidas savācami čupās un sadedzināmi
vai aizvācami projām.

Ja ciršanas vietas nav pietiekoši no-
tīrītas, ko nosaka mežzinis, bet strīdus ga-
dījumā galīgi izlemj virsmežzinis, tad tos
notīra meža resors un izdevumus piedzen
no vainīgā.

12. Par līdumu dedzināšanu un cirsmju
tīrīšanu no 15. aprīļa līdz 15. septembrim
iepriekš jāpaziņo vietējai mežu adminis-
trācijai, jāievēro vislielākā uzmanība un
sperami visi soļi pret ugunsgrēka izcel-
šanos.

13. Valsts mežu aizsardzība pret uguns-
grēku ir Mežu departamenta un vietējās
mežu administrācijas pienākums.

Valsts mežu aizsardzībai no uguns vietējā
mežu administrācija rūpējas, lai uguns
apdraudētās vietās būtu ierīkotas un uz-
turētas kārtībā uguns aizsargu joslas,
vajadzīgās vietās ierīkoti uguns novēroša-
nas torņi un stingri izdarītas izziņas par
notikušiem ugunsgrēkiem; par notikušo
ugunsgrēku sarakstītā aktā ierakstāmi visi
notikuma sīkumi, kas būtu par cēloni
ugunsgrēka izcelšanās noteikšanai.

14. Mežu aizsardzībai pret dzelzceļu
lokomotīvju dzirkstelēm Dzelzceļu virs-
valdei jāgādā, lai vilcienu lokomotīvēm
būtu vajadzīgie dzirksteļu uztvērēji un
stingri jāraugās, lai tie būtu kārtībā.

15. Dzelzceļu virsvaldei jāuztur kār-
tībā un tīrībā dzelzceļu atsavinātās joslas

un jānovērš apstākļi, kas varētu veicināt
posmā izcēlušos ugunsgrēku pāriešanu uz
apkārtējiem mežiem.

16. Ugunsgrēku gadījumos dzelzceļu
atsavināšanas joslā vai tās tuvumā dzelz-
ceļu darbiniekiem tiesība pieaicināt palīg-
spēkus no tuvākiem iedzīvotājiem.

Dzelzceļu vietējai administrācijai jādod
palīgspēki no kustības uzturēšanai neno-
darbinātiem darbiniekiem, uz mežu admi-
nistrācijas pieprasījumu.

17. Vainīgie par šo noteikumu pārkāp-
šanu saucami pie atbildības tiesā uz poli-
cijas vai Mežu departamenta ierēdņu sa-
rakstīto protokolu vai aktu un ari paš-
valdību izpildu orgānu ziņojuma pamata.

18. Šie noteikumi stājas spēkā ar to
izsludināšanu ,,Valdības Vēstnesī".

1934. g. 4. augustā.

Iekšlietu ministrs V. Gulbis.
Zemkopības ministrs J. Kauliņš.

Būvniecības pārvaldes priekšnieks,
inženieris P. Miezis.

Ministru prezidents K. Ulmanis un valdības locekļi
Liepājas svinībās.

Lta. Rīgā, 10. aug. Pīkst. 10 Liepājā
Kara ostā^ ģen. Baloža slaukumā, notika
svētku dievkalpojums un parāde. Ap
parādes laukumu nostājās viss Liepājas
garnizons: 1. Liepājas, 2. Ventspils kāj-
nieku pulks un artileristi ar saviem karo-
giem. Parādi komandē Kurzemes divīzijas
komandieris ģen. Dankers. Ministru prezi-
dents K. Ulmanis uznāk parādes laukumā
un sasveicinājās ar karaspēka daļām.
Orķestrim spēlējot, kareivji nodzied korāli,
pēc kam garnizona mācītājs Apkalns
cildinaKurzemes divīzijas nopelnusLatvijas
atbrīvošanas cīņās, apzīmēdams divīziju par
latvju tautas lepnumu. Kalpakieši, kas
lika pamatu Kurzemes divīzijai,neprasīja
Latvijai: ,,Māte , ko Tu man dosi", bet
apliecināja ticību savai tēvijai ar savām
asinīm. Bet nāca laiki, kad mātes aicinā-
jums vairs itkā nebija dzirdams, bet tad
māte - Latvija vēl reiz lika atskanēt
šim aicinājumam. 15. un 16. maijs atbal-
sojās visu karavīru sirdīs. Dievs lai Tev
palīdz, Kurzemes divīzija!

Lūgšanu noturēja Liepājas garnizona
mācītājs Dr V. Sanders, pēc kam tribīnē
kāpa Ministru prezidents K. Ulmanis.
Ministru prezidents starp citu teica: ,,Man
un visiem citiem, kas mēs tagad esam sanā-
kuši šos svētkus svinēt, mums sirdis pildās
ar svētku bijību, jo domās mēs griežamies
atpakaļ pie tiem notikumiem, kuru lieci-
niece bijusi šī vieta. Cīņas un pārbaudī-
jumi, kas mums bija jāpārcieš pirms
15 gadiem, bija svētības pilni. Nevis ma-
zināti spēkā mēs izgājām no šīm pārbaudī-
jumu dienām, bet stiprināti, spēcīgāki,
drošāki savās domās un savos darbos.
Kurzemnieki! Šī vieta ir bijusi lieciniece
tam, ka no mazām lietām izaug lielas
lietas un arī tam, kādā kārtā tas notiek.
Kurzemnieki, jūsu priekšgājēji tais rindās,

kurās jūs tagad stāviet, bijuši nevien
liecinieki to dienu smagiem pārbaudīju-
miem, bet viņi bijuši paši cīnītāji,
veidotāji un darinātāji. Jūsu divīzijas
pamatos iegājušas mūsu armijas pašas
pirmās vienības, kas kopā ar citām vie-
nibām gāja no ciņas laukuma uz cīņas
laukumu, no uzvaras uz uzvaru. Visiem
bija jāatkāpjas mūsu karavīru nesalau-
žamās tēvuzemes mīlestības un pašaizlie-
dzības priekšā, lai taptu Latvija, lai būtu
Latvija, lai būtu mums brīvība un lai
dzīvotu mūsu valsts. Man vēl tagad
dzīvi atmiņā to dienu skats, kad it visi
bija kājnieki un kad lielākā daļa bija vis-
ciešāk! sasaistīta ar mīļo zemi, jo starp
viņu asinīm, kas ritēja viņu dzīslās, un

starp mīļo zemi nebija nevienas zābaka
zoles — viņu kājas bija basas. Tie bija
varoņi, tie ir tie, kas lika pamatu Kurzemes
divīzijai. Kurzemes divīzija visus šos
gadus ir turējusi svētas vecās tradīcijas.
Es labprāt pieminu mūsu armijas pirmā
virspavēlnieka ģen. Baloža vārdus, kuros
viņš saka, ka mūsu armija gāja cīņās ar
tēvu zemes uguni sirdī un sarkanbalt-
sarkano karogu rokās. Bet, kad nu mums
bija mūsu valsts Latvija, tad lielā vien-
prātība ikdienas gaitās un vienmuļīgā
ritumā sāka itkā nobālēt. Kad debesis
bija vistumšākās palikušas, 16. maija rītā
lēca jauna saule, sašķēla nevienprātības
nakti. Atkal mēs bijām vienota tauta un
tauta vienota ar savu valdību. Valdība
gādās par to, lai katrs uzticams tēvuzemes
dēls varētu savu darbu darīt un palīdzēt,
lai mūsu valsts augtu, lai mušu valsts

stiprinātos un lai mūsu valsts Latvija,
mūsu Latvija, tā Latvija, kas dega varoņu
sirdīs pirms 15 un 16 gadiem, tā lai pastāv
uz laiku laikiem. Lai atskan atkal mūsu
valsts himna — Dievs svētī Latviju! Ar lielu
sajūsmu viss karaspēks nodzied valsts
himnu. Kurzemes divīzijas komandieris
ģen. Dankers uzsauc trīskārtēju ,,lai dzīvo!"
mūsu sabiedrotai Igaunijai, viņas armijai
un armijas pārstāvjiem, kas šodien iera-
dušies Liepājā. Orķestris atskaņo Igauni-
jas valsts himnu. Spēcīgu ,,Iai dzīvo"
ģen. Dankers lūdz uzsaukt Latvijas pir-
majam un tagadējam Ministru prezidentam
K. Ulmanim. Tāpat ,,lai dzīvo" saucieni
atskan mūsu pirmajam armijas virspa-
vēlniekam un tagadējam kara ministram
ģen. Balodim, armijas vadībai un tuviem
un tahem viesiem.

Igaunijas militārais atašejs pulkv. Saar-
sens Kurzemes divīzijai nodod sveicienus
no igauņu armijas. Pēc tam Ministru
prezidents pieņēma parādi.

Parādei sekoja brokastis garnizona virs-
nieku klubā, pēc kam Ministru prezidents,
valdības locekļi un pārējie viesi dodas uz
1. Liepājas pulka mītni, kur notiek kopējas
pusdienas kareivjiem un viesiem. Kurzemes
divīzijas komandieris ģen. Dankers nolasa
Valsts Prezidenta atsūtīto apsveikumu.

Ministru prezidents K. Ulmanis saka
sekošu galda runu: ,,Man nesen atpakaļ
bija izdevība teikt, ka dzīve nebūtu dzīve,
ja tā sastāvētu tikai no rūpēm. Ir vajadzīgs
vēl kaut kas cits, lai tā būtu dzive. Tās ir
svētku dienas, kādu mēs svinam arī šodien.
Ja šodien Kurzemes divīzija var atskatīties
uz saviem 15 darba gadiem, uz priekšu
iešanas un panākuma gadiem, tad varam
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teikt, ka tie ir arī visas mūsu tautas
uz priekšu iešanas un panākumu gadi.
Šie svētki mūs skubina mest skatu atpakaļ
un pārdomāt, kas cerēts un kas
sasniegts. Ir sevišķi iemesli taisni šinī
gadā būt pacilātiem mūsu svētkos. Kā
to mūsu Valsts Prezidents slavējamā kārtā
savā apsveikumā aizrādījis, mums nesen
bija sevišķas dienas. Tās bija lielie no-
tikumi un pārgrozības šinī pavasarī.
Bet es gribu vēl ko teikt. Es esmu bijis
šinīs telpās pirms daudziem, daudziem
gadiem; tas bija apmēram 1920. gadā.
Mēs ienācām šinīs telpās, jo mums bija
tiesības viņas saņemt, jo šīs ēkas bija uz
mūsu latviešu zemes celtas. Bet
kādas tās telpas bija? Es atminos to
lielo gaismas trūkumu, to tumsu, kas te
valdīja. Kā viss tagad pārvērties! Te
ne tikai vārdos, bet arī patiesībā mīt
latvieši. Te nu atkal izpaudies mūsu
latviešu tautas gods, kas mūs uz priekšu
skubina. Mums gribas nostāties gaismā,
tur, kur gaišums. Mums nav bailes no
gaismas. Mēs esam pēc gaismas prasī-
juši, cīnījušies un to sasnieguši un jūtam arī
spēku gaismā stāvēt. Šeit pie jums es
lasu (prezidents norāda uz uzrakstu pie
sienas): ,,Latviešu tautai nav jāaizstājas
aiz citu muguras." Šie vārdi mani aiz-
kustināja neaprakstāmi, jo mums jāzina,
ka visus gadus, ne tikai 15 vai 16 gadus,
bet nu jau kādus 35 vai 40 gadus es ar-
vien un arvien esmu centies visādi vār-
diem to izteikt un uz to saukt un aicināt
mūsu latviešus, ka mums vajaga atmest
vecos ieskatus, ka mēs priekš tam esam, lai
staigātu saliektām mugurām, nolaistām
acīm". Mums nav jāstāv citu ēnā un aiz
citu muguras. Es esmu aicinājis un saucis,
latvišiem teicis: Ceļaties, lieciet muguras
taisni, jo mēs esam pelnījuši to, ka mēs
drīkstam staigāt atliektām mugurām. Nav
tiesa, ka mēs būtu tauta, kurai nav ne uz
ko atpakaļ skatīties: mums ir gara laika
sprīži, kuri ir pilni varonības un pilni lielu
darbu. Mēs varam liecināt, ka mūsu armija
jau no pirmās dienas ir gādājusi par to,
lai mūsu tauta varētu droši justies un lai
tauta saktu lepoties ar savu darbu pagātnē
un sasniegumiem katrā darba laukā, vien-
alga, vai tas būtu saimnieciskais vai
garīgais darba lauks. Mēs varam teikt, ka
mēs esam uz droša ceļa, un ja 19. maijā
man bija izdevība apgalvot, ka mēs esam
tie, kas uz priekšu iet un kas uz priekšu ies,
tad to tikpat droši un skaļi var teikt arī
tagad. Tauta taps tauta un pastāvēs kā
tāda, ja viņa gribēs par tādu palikt. Mūsos
vajaga būt svētam, tīram pašlepnumam.
Mēs neesam tie, kas grib citus apspiest, bet
mēs arī neļausimies no citiem apspiesties.

Gribu sirsnīgi pateikties ir savā, ir visas
mūsu valdības vārdā Kurzemes divīzijas
komandierim, pulku komandieriem, vi-
siem citiem virsniekiem, instruktoriem un
kareivjiem par visu to, kas darīts un kas
veikts, jomēs jūtam, ka šis darbs nav darīts
tādēļ vien, ka tas ir vajadzīgs, bet ka tas
ir darīts no visas sirds. Lai arī uz priekšu
Kurzemes divīzija ietu pa šo pašu ceļu
un lai tā nes šo patriotiskās tēvzemes mī-
lestības garu visā zemē. Tādēļ novēlēsim
labākās sekmes un panākumus un savās
sirdīs sauksim: Lai dzīvo divīzijas koman-
dieris, lai dzīvo viņa palīgi un visi citi!"

Pēc tam galda runu turēja kara ministrs
ģen. Balodis. Viņš teica: ,,Šodien man
prātā nāk viena vēsturiska epizode, kura
maz, vai gandrīz pat nemaz nav apgais-
mota. 1919. gada 8.-9. oktobrī, kad bija
jāatstāj Rīga, tad par to ziņoja toreizējam
Ministru prezidentam, tagadējam mūsu
tautas vadonim. Viņš tad teica šīs ziņas
nesējam: ,,Pēc 20 minūtēm es būšu štābā".

Štābā viņš ieradās kopā ar lielo nelaiķi
Zigfrīdu Meijerovicu, un tur viņš teica
,,Nē , kungi, Rīgu mēs neatstāsim. Ja
mēs Rīgu atstāsim, tad Latvijas tautai
būs jāatstāj šī zeme". Šo domu es gribētu
attiecināt ari uz Jums, jūs karavīri, kas
esat pierādījuši darbos, ka jūs šo zemi
negribējāt un negribat atstāt, un tagad
pēc 15. un 16. maija notikumiem mans
vēlējums būtu, lai jūs ar lielāko dedzību
un pašuzupurēšanos pildītu savus lielos
pienākumus mūsu valsts aizsardzībai, —
tad latvju tautai šī zeme nekad nebūs
jāatstāj. Mans vēlējums jums: strādāt,
dzīvot un domāt 15./16. maija garā, —
tad mēs mūžīgi būsim. Lai dzīvo Kurzemes
divīzija, lai dzīvo viņas vadoņi!".

Sveicienus no jaunākā brāļa — Vidzemes
divīzijas nesa šīs divīzijas komandieris
ģen. Berķis. Igauņu armijas sveicienus
nodeva Igaunijas militārais atašejs pulkv.
Saarsens." Kurzemes divīzijas komandieris
ģen. Dankers nolasa armijas komandiera
ģen. Peniķa piesūtīto apsveikumu. Lie-
pājas pilsētas galva Rimbenieks pasniedz

Liepājas pulkam piemiņas balvu —

sudraba kausu. Pēc tam runā vēl Liepājas
Latviešu biedrības priekšnieks Šneiders.
Par suminājumiem un apsveikumiem vi-
siem pateicas divīzijas komandieris ģen.
Dankers. Telegrāfiskus apsveikumus pie-
sūtījuši tieslietu ministrs, tautas labklājī-
bas ministrs,Latgales divīzijas komandieris
ģen. Krustiņš, Techniskās divīzijas koman-
dieris ģen. Kurelis, Zemgales divīzijas ko-
mandieris ģen. Bangerskis, Polijas militā-
rais pārstāvis pulkv.-Ieitn. Libachs, Lietu-
vas konsuls Liepājā Javarauskas un daudzi
citi. Kā pēdējais runā 1. Liepājas kājnieku
pulka komandieris pulkv. Ezeriņš. Beidzo-
ties kopējam mielastam,Ministru prezidents
valdības locekļi un pārējie viesi iesit
divas naglas 1. Liepājas un 2. Ventspils
kājnieku pulku karogos. Viesi vēl ierakstās
1. pulka viesu grāmatās un tad pēc īsas
uzkavēšanās dodas tālāk. Viesiem atstājot
telpas, pulka kareivju koris nodzied:
..Dievs dod tautas vadonim".

Ministru prezidents un citi valdības
locekļi dodas uz Liepājas pilsētas valdes
namu, kur notiek valdes svinīgā sēde.
Uz Lielās ielas no tilta līdz pilsētas
valdes namam špalieri nostājusies skolu
jaunatne, kas skaļi sumina automobilī
braucošo tautas vadoni un pārējos valdī-
bas locekļus.

Pulkst. 14.30 min. pilsētas galva Rim-
benieks atklāj pilsētas valdes svinīgo sēdi,
kuras laikā pasniedz Ministru prezidentam
adresi. Ministru prezidents pateicas īsā
uzrunā, uzsvērdams, ka pirmo reizi,
kopš Liepājā pastāv pilsētas valdes,
valde tagad ir latviska.

No pilsētas valdes nama svinību dalīb-
nieki dodas pie nama Lielā ielā 6, kur
savā laikā bija Latvijas Pagaidu mītne.
Šoreiz publikas suminājumi Ministru pre-
zidentam izvērtās veselā ovācijā.

Atklājot pie nama piestiprināto plāksni
ar uzrakstu: ,,1919. gadā šai namā
mita un darbojās brīvās Latvijas
pirmā valdība Ministru prezidenta
Kārļa Ulmaņa vadībā", pilsētas galva
E. Rimbenieks starp citu teica: ,,Mūsu
tautas un zemes vēstures pūrs ir bagātīgi
pielocīts svarīgiem un dziļas ievērības
cienīgiem notikumiem. Bet tas, kas mūsu
zemē un tautā norisinājās pirms 15 gadiem,
kad dzima un nodibinājās mūsu valsts, ir
kaut kas tāds,kuram līdzīgu mums būs grūti
atrast. Liepājas iedzīvotāji ir laimīgi un
lepni uz to, ka no šiem notikumiem,
kurus tauta neaizmirsīs, kamēr vien
Dzintarjūra apskalos šīs zemes krastus,
ļoti svarīga daļa norisinājās Liepājā. Šinī
namā — Lielā ielā 6 — liktenīgajās die-
nās mita un darbojās Latvijas pirmā
valdība ar mūsu augsti godājamo tautas
vadoni, Ministru prezidentu Kārli Ulmani
priekšgalā. Liepājas pilsētas valde pie-
stiprina šim namam piemiņas plāksni. Es
atklāju šo plāksni un lūdzu viņu iesvētīt".

Plāksni ar uzrunu iesvētī Liepājas Sv.
Annas draudzes mācītājs Dr V. Sanders,
Par pamatu savai uzrunai viņš liek vār-
dus: ,,Teici to Kungu mana dvēsele un
neaizmirsti, ko Viņš tev labu ir darījis". —
Šos vārdus mēs attiecināsim uz mūsu ap-
stākļiem, uz mūsu pārdzīvojumiem un
sacīsim: ,.Teici to Kungu, latvju tauta,
un neaizmirsti, ko Viņš tev ir darījis."
Un tiešām: Latvijas saule nav norietē-
jusi visus šos gadus, kamēr Latvija pa-
stāv. Šodien mēs sveicam mūsu vidū
Latvijas dibinātāju, Pagaidu Valdības
pirmo Ministru prezidentu.

1919. gadā, kad ienaidnieku vētra brā-
zās pār latvju zemi, Liepāja palika vie-
nīgais stūritfs, kas vēj nebija ienaidnieka
varā. Mēs šodien pieminam visus tos,
kas likuši pamatus mūsu zemei. Tagad
atjaunotā Latvijā lai atspīd vēl krāšņāki
mūsu Latvijas saule. Es svētīju
šo plāksni". — Annas draudzes koris
Tursa vadibā nodzied Ministru prezidentam
K. Ulmanim veltīto dziesmu „Sveiks, sveiks,
Tu dižais, cēlais tautas dēls". Pēc tam,
aplausiem apsveikts, tribīnē kāpj Ministru
prezidents. Viņš saka:

,,Man gribas jūsu priekšā stāvot teikt,
ka brīnišķa ir šī diena un brīnišķs ir šis
laiks, kuru mēs pārdzīvojam. Šodien mēs
redzam ļaužu jūru — tādu, kādu Liepāja
vēl nekad nav piedzīvojusi. 5 gadi pagāja
un pagāja arī 10 gadi no valsts nodibi-
nāšanas "un šodien, kad ir 15 gadi kopš
tām dienām, kad toreizējā valdība
bija apmetusies uz dzīvi — kaut arī
uz pagaidu darbu dzīvi — vecajā
Liepājā, ^ tikai tagad pēc 15 gadiem,
Liepājā radusies sajūsma, griba un prieks
atzīmēt toreizējo laiku un toreizējo darbu
ar šo plāksni. Liktenis ir brīnišķā kārtā
lēmis, ka mēs nu atkal satiekamies. Lai
šī plāksne liecina visiem, kas pirms 15
gadiem noticis un kas Liepājai jāatminas.
Mana pateicība lai būtu par to viesmīlību,
draudzību un mīlestību, ko mēs Liepājā
toreiz atradām.

Kad paskatos te augšup uz šo namu,
tad vēl skaidri atceros, kāda izskatījās

istaba, kurā mēs strādājām. Šī viena
istaba bija Ministru prezidenta kabinets,
un vienā jaukā dienā, kad mums gāja
ļoti grūti — un toreiz vienmēr mums
gāja ļoti grūti — tad toreizējam Ministru
prezidentam bija jāpieņem delegācija, kas
atnāca ar tani laikā slaveno skaitli — ar
14 punktiem. Šie 14 punkti bija no aiz-
ejošiem agrākiem Latvijas valdniekiem
un kungiem domāti kā kapitulācijas
priekšlikums un uzspiešana toreizējai Lat-
vijas valdībai. Kad lasīju cauri šos 14
punktus, tad jau pašā pirmā brīdī bija
skaidrs, ka es viņus nepieņemšu nevienu.
Un man bija arī taisnība.

Vēlāk, kad mūsu stāvoklis nesolījās
labāks palikt un kad pasaules lielās poli-
tikas mezgli metās, tad Rīgu bija ieņē-
muši sveši spēki. Citi spēki teica: ,,Mēs
ieņemsim Rīgu, mēs atsvabināsim to".
Mums solīja, ka mēs visi kopā būsim
Rīgā. Bet lielais jautājums bija tas, kas
tad mēs tur būsim? Un Latvijas pa-
gaidu valdība atbildēja: ,,Ja , kungi, bet
kam tad Rīga piederēs, kad mēs to pa-
ņemsim?". Uz to atbi . ldes nebija. Mēs
varējām apmierināties tikai ar atbildi:
tā būs Latvijas galvas pilsēta. Bet
šādu atbildi mums nebija iespējams
dabūt, un mēs pateicām: kamēr tādas at-
bildes nav, rīdzenieki un vidzemnieki, lai
cik grūti viņiem arī neietu, vēl drusku
pacietīsies.

Tad nāca 1919. gada 16. aprīlis. Toreiz
mēs strādājām divos paņēmienos un starp
tiem bija 2 stundu pusdienas pārtraukums.
Tanī 16. aprīļa dienā, kad mēs, valdības
locekļi, nācām atpakaļ, lai pīkst. 4 stātos
pie darba, un kad mēs bijām Šmālielas
tuvumā, tad mums nāca pretim kāds cil-
vēks, kurš teica: ,,Neejiet vairs tālāk! Tur
Jūs negaida draugi." Mēs nojautām, ka
viņš runā taisnību, un aizgājām uz angļu
misiju. Pēc 10 minūtēm dabūjam zināt,
ka šis nams ieņemts no svešiem ļaudīm.
Un tikai pēc gadiem noskaidrojās, ka, ne-
aiziedami līdz Pagaidu valdības namam,
mēs izjaucām visus plānus mūsu ienaid-
niekam. Viņa nodoms bija apcietināt
visu valdību, bet tas viņam neizdevās. Tad
nāca tālākie notikumi. Neskatoties uz
visām grūtībām, mēs uzvarējām, un mūsu
pusē palika ne tikai taisnība, bet
arī patiesība un uzvara. Uz ko tad
balstījās šī uzvara? Jūs jau zināt, ka
toreizējai valdībai nebija ne ieroču, ne
bruņu, ne karavīru. Mēs sev teicām: lai
kas mums ceļā stāsies, mēs mēģināsim
pastāvēt līdz galam un izturēt līdz galam.

Ir spēki, kuri nav ne mērojami, ne
sverami. Un viens no šiem ir spēks,
kuru sauc par fanātismu. Tā ir ticība
bez pamata, bez pierādījumiem. Šis fanā-
tisms mūs uzturēja pie dzīvības. Šī ticība
pārgāja no valdības aprindām uz armiju —
kaut mazo, bet varonīgo armiju. Un beidzot,
pēc grūtajām cīņām, mēs tomēr atkal
bijām kungi savā zemē. Latvija ar laiku
nostiprinājās, un tagad tā stāv stiprāk
un drošāk nekā jebkad."

Ministru prezidenta runai sekoja valsts
himna. To nācās vēlreiz atkārtot.

(Turpmāk beigas.)

Valdības iestāžu paziņojumi

Izbeigto meklējamo personu 1345. saraksts

32841. Ādmins Gustavs. 38233/32.
32842. Alksnltis Kārlis. 38232/32.
32843. Auziņš Fricis. 43783/34.
32844. Avsjuks Mačeslavs. 37371/32.
32845. Baufals Aleksandrs. 42854/34.
32846. Beķers Kārlis. 43416/34.
32847. Bembers Jānis. 38239/32.
32848. Bērķis Richards-Hermans. 38238/32.
32849. Bērziņš Jānis. 38237/32.
32850. Bērts Vilhelms. 43746/34.
32851. Bicals Kārlis. 38240/32.
32852. Bicals Kārlis. 37372/32.

32853. Bīnņs Hermans. 41050/33.
32854. Birkenfelds Jānis. 38234/32.
32855. Bormanis Pēters. 38235/32
32856. Būde Kārlis. 38241/32.
32857. Bukavs Alfrēds. 38236/32.
32858. Bušinskis Ignats. 40512/33.
32859. Dreieris Aleksandrs. 37486/32.
32860. Dziedātājs Arturs. 41060/33.
32861. Ezergailis Jānis. 37373/32.
32862. Filimonovs-Ustinovs Merkijans. 43367/34.
32863. Ģederts Jānis. 38256/32.
32864. Grantskalns Jānis-Alfrēds. 41045/33.
32865. Graumanis Jānis-Arnolds. 41037/33.
32866. Grīnbergs Voldemārs. 38257/32.
32867. Grīnfelds Ēvalds. 42499/34.
32868. Gulbis Arturs. 41048/33.

32869. Irmejs Pēters. 38259/32.
32870. Izzars Jēzaps. 37374/32.
32871. Jaunalksnis Kārlis-Rudolfs. 38258/32.
32872. Kājinš Alfrēds. 38275/32.
32873. Kalniņš Alfrēds-Eduards. 38279/32.
32874. Kauliņš Jānis. 38278/32.
32875. Kevlis Jānis. 38277/32.
32876. Krustiņš Arnolds. 37377/32.
32877. Kuģis Jānis. 38276/32.
32878. Lauris Eduards. 41038/33.
32879. Lebedevs Alfrēds. 38282/32.
32880. Lupiks Arveds. 38281/32.
32881. Mačulevičs Aleksandrs. 38283/32.
32882. Malada Heinrichs. 38286/32.
32883. Marcinkevičs Longins. 37380/32.
32884. Martinsons Arvids-Voldemars. 41063/33.
32885. Mejkis Jānis. 38284/32.
32886. Mengels Arigo. 38285/32.
32887. Nikolajevs Timotejs. 38287/32.
32888. Niedrīte Jānis-Alfrēds. 41039/33.
32889. Ozols Jānis. 38293/32.
32890. Ozols Voldemārs. 41065/33.
32891. Ozoliņš Vilips. 38294/32.
32892. Pabērzs Jānis. 38297/32.
32893. Pažis Aleksandrs. 38299/32.
32894. Petzāle Jānis-Alfrēds. 41040/33.
32895. Pogulis Jānis-Frīdrichs. 38298/32.
32896. Priedīte Bruno. 383101/32.
32897. Proskovets Pēters. 38300/32.
32898. Pūce Kārlis. 38296/32.
32899. Putniņš Jānis. 41058/33.
32900. Reiss 'Voldemārs. 41064/33.
32901. Ronis Jēkabs-Voldemārs. 41052/33.
32902. Rozenbergs Augusts-Edgars. 41044/33.

32903. Rozenbergs Jānis. 38310/32.
32904. Ruzulis Arvids-Edgars. 41056/33.
32905. Zariņš Alfrēds-Augusts. 41049/33.
32906. Zariņš Vilis. 41054/33.
32907. Zemelis Arturs. 41043/33.
32908. Semjonova Marta. 26367/28.
32909. Zīle Arnolds. 27387/28.
32910. Silinš Jānis. 41055/34.
32911. Sīmanis Alberts. 37387/32.
32912. Sivers Frēds. 37386/32.
32913. Skrastinš Ludvigs. 37384/32.
32914. Skujinš Ernsts. 38313/32.
32915. Spuravs Jānis. 38312/32.
32916. Spuravs Pēters. 41053/33.
32917. Steinbergs Hermanis-Rūdolfs. 38314/ 32.
32918. Straume Augusts. 38315/32.
32919. Zvirbulis Pēters. 38311/32.
32920. Šlachters. Jēkabs. 37388/32.
32921. Tanbergs Arnolds. 37389/32.
32922. Tenters Mārtiņš. 38329/32.
32923. Treija Ernsts. * 38328/32.
32924. Treimanis Kārlis-Arnolds-Alfrēds. 41062/33
32925. Ūdris Alfrēds. 38330/32.
32926. Ungurs Jānis-Arends. 41057/33.
32927. Vaivods Odums. 38332/32.
32928. Vīcups Ignats. 41051/33.
32929. Vinters Aloizs. 38331/32.
32930. Virsis Arvids. 41042/33.
32931. Vītiņš Jānis. 37390/32.

Rīgā, 1934. g. 8. augustā.
Kriminālās policijas pārvaldes

priekšnieks G. Tīfentāls.

Darbvedis Hūns.

Izbeigto meklējamo personu 1346.saraksts.
32932. Johansons Elza. 43750/34.
32933. Levickis Konstantīns. 38139/32.
32934. Poļačenoks Pēteris. 43766/34.

Rīgā, 1934. g. 9. augustā.
Kriminālās policijas pārvaldes

priekšnieks G. Tīfentāls.
Darbvedis (paraksts).

Māksla

Nacionālais teātris uzsāk sezonas izrādes
trešdien, 15. augustā, pulksten 20 ar tautas lugu
,,Zvej nieka dēls". — Ceturtdien, 16. aug.,
pulksten 20, lētā izrādē ,,Māsa Terēze" ar
Lilijas Štengeles piedalīšanos. — Piektdien,
17. augustā, pulksten 20 lētā izrādē ,,Princis
vai šoferis". — Sestdien, 18. augustā, pulk-
sten 20 lata izrādē ,,Zvaigžņu pulk i". —
Svētdien, 19. augustā, pulksten 14 lata izrādē
„Nav vērts ra ud ā t". Pulksten 20 ,,Z v ej-
nieka d ē 1s". Parastās puscenas. — Pirmdien,
20. augustā, pulksten 20 lata izrādē „Ž a g a t u
ligzda". Biļetes visām izrādēm sāks pārdot
sestdien, 11. augustā.

KURSI

Rīgas birža 1934. gada 11. augustā.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 3,03—3,16
1 Anglijas mārciņa 15,39—15,69

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 72,10—72,85
100 Šveices franku 99,95—100,95
100 Itālijas liru 26,40—26,90
100 Zviedrijas kronu 80,25—82,25
100 Norvēģijas kronu 78,25—80,25
100 Dānijas kronu 69,75—71,75
100 Austrijas šiliņu 61,00—63,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 208,00—210,00
100 Vācijas marku '. 123,05—123,85
100 Somijas marku 6,80—7,10
100 Igaunijas kronu 87,00—89,00
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,45—51,85
100 Dancigas guldeņu .... 101.00—103,00

Dārgmetalli:
Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . .
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku banku ķīlu zīmes 96-97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins.

Redaktors M. Ārons.



Daugavpils apgabalt. Zilupes
lec. tiesu izp. v. i. K. Projums
(kanceleja: Zilupē Mežu ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1282.
līdz 1290. p., un noteikumiem par
lauksaimniecības rakstura ne-
kustamas mantas publiskas pār-
došanas apturēšanu 1934. gada
vasarā, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības piedzīšanai
1935. g. 16. februārī pulkst. 10
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Aleksandra An-
tona d. Tūļa nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Rē-
zeknes apr. Bukmuižas pag.,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
6111. num. un sastāv no zemes
gabala JVe 46F, ar nosaukumu
„Vāverītes" — 16,75 ha platībā
(atdalīts no Staromisļ mu\zas
4613. folijas);

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2300,—;

3) tai ir hipotēku parāds Ls
2100,— ar proc. Valsts zemes
bankai. Solīšana sāksies saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1293. p. not.:

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa Ls 230,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-

šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā, bet
divas nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 12446z

Zilupē, 1934. g. 7. augustā.
Tiesu izpild. v. i. K. Projums.

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas prasības apmierināšanai
1935. g. 9. martā pulksten 10
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolēNikolaja Matveja d.
Isačenoka tiesības ! /2 ideālā daļā
nekustamās mantas, kas atrodas
Ludzas apriņķa Istras pagastā
un ierakstīta zemes grām. reģ.
6315. num. un sastāv no minētā
pagasta Kovališku sādžas vien-
sētas 1. JVo, 17,900 ha kopplatībā;

2) nekustamā manta plinā
sastāvā publiskai izsolei novērtēta
par Ls 2218;

3) tai ir hipotēku parāds Ls50
Valsts zemes bankai. Solīšana
sāksies saskaņā ar Civīlproc. nol.
1293. p. not.';

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
>/2 d. desmitā daļa—Ls 110,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 12440

Zilupē 1934. g. 7. augustā.
Tiesu izpild. v. i. K. Projums.

?
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Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa ,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes pa-
mata, paziņo, ka Roberts Peitiņš
un Lilija-Helene-Ida Peitiņš, dz.
Paegle, noslēguši savstarpīgo lau-
lības līgumu pie Rīgas notāra
J. Krūklanda 1934. g. 5. jūlijā
ar reģ. Ns 11491, ar kuru viņi, at-
tiecībā uz viņu noslēgto laulību,
ir atcēluši Civillikumu 79. un
turpm. pantos paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1934. g. 3. augustā.
L. JVs 4313 11893z
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes pa-
mata, paziņo, ka Jaroslavs Mi-
chaila d. Čaikovskis un Linda
Artura m. Čaikovskis, dzim. Nor-
tots, noslēguši savstarpīgo laulī-
bas līgumu pie Rīgas notāra
P. Socka 1934. g. 3. jūlijā ar reģ.
Ns 3911, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto laulību, ir at-
cēluši 'Civillikumu 79. un turp.
pantos paredzēto laulāto mantas
kopību.

Rīgā, 1934. g. 3. augustā.
L. Ns 4312 11894z
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes pa-
mata, paziņo, ka Heinrichs Fogels
un Antoniņa Turmanis (Turmann)
noslēguši priekšlaulības līgumu
pie Rīgas notāra E. Brikovska
1934. g. 6. jūlijā ar reģistra
JN94206, ar kuru viņi, attiecībā uz
viņu noslēdzamo laulību, ir at-
cēluši Civillikumu 79. un turpm.
pantos paredzēto laulāto mantas
kopību.

Rīgā, 1934. g. 3. augustā.
L. Ns 4311 11895z
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretāra v. E. Lasmanis.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes pa-
mata, paziņo, ka Jēkabs Gustava
dēls Terepiņš (Terreping) un Šar-
lote (Scharlotte) Eduarda meita
Rozenfelds (Rosenfeld) noslēguši
priekšlaulības līgumu pie Rīgas
notāra M. Čulkova 1934. gada
3. jūlijā ar reģistra JNs 5097, ai
kuru viņi, attiecībā uz viņu no-
slēdzamo laulību, ir atcēluši Civil-
likumu 79. un turp. pantos pa-
redzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1934. g. 3. augustā.
L. JVo 4310 11896z
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretāra v. E. Lasmanis,

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes pa-
mata,paziņo, ka Valdis Aizkrauk-
lis un Vanda-Emilija Aizkrauklis,
dzim. Gutiņš-Ozols, noslēguši sav-
starpīgo laulības līgumu pie Rīgas
notāra J. Purgaļa 1934. g. 5. jū-
lijā ar reģ. JV2 5653, ar kuru viņi,
attiecibā uz viņu noslēgto laulību,
ir atcēluši Civillikumu 79. un
turp. pantos paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1934. g. 3. augustā.
L. JVs 4294 11897z
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes pa-
mata, paziņo, ka Pauls Viktora d.
Feldbergs un Emilija Andreja m.
Skujinš noslēguši priekšlaulības
līgumu pie Rīgas notāra P. Jura-
ševska 1934. g.5. jūlijā ar reģistra
Ns 3222, ar kuru viņi, attiecībā uz
viņu noslēdzamo laulību, ir at-
cēluši Civillikumu 79. un turp.
pantos paredzēto laulāto mantas
kopību.

Rīgā, 1934. g. 3. augustā.
L. JVo 4295 11898z
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civillikumu 36. p. piezīmes pa-
mata, paziņo, ka Eduards Jāņa d.

švinska un Emilija Kriša meita

Āboliņš, dzim. Jakobsons, no-
slēguši priekšlaulības līgumu pie
Rīgas notāra P. Juraševska 1934.
gada 6. jūnijā ar reģistra Ns 2711,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu no-
slēdzamo laulību, ir atcēluši Civil-
likumu 79. un turp. pantos pa-
redzēto laulāto mantas kopibu.

Rīgā, 1934. g. 3. augustā.
L. JV2 4296 11900z
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa
tiesu izpildītāja v. I. A. Grīn-
felds paziņo, ka 1934. gada
16. augustā, ' pulksten 11 Rīga
Kalēju ielā 9/11, ekspr. nol.,
pārdos 2. izsolē Movša Heller-
mana mēbeles, novērtētas par
Ls 570.—. 12495

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 3. augustā.
Tiesu izpild. v. i. A. Grīnfelds

Rīgas apgabaltiesas 10. lec. tiesu
izpildītājs K. Apsitis paziņo, ka
1934. g. 21. augustā plk'st. 10
Rīgā, Elizabetes ielā 41/43 pār-
dos Stēna Gībelhauzena mēbeles,
rakstāmmašīnas , pulksteņus un
sudraba pokālus, novērtētus nar
Ls 2000,—. F

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 9. augustā. 12497
Tiesu izpildītājs Ķ. Apsitis.

Rīgas apgabaltiesas 10. iec.
tiesu izpildītājs K. Apsitis pa-
ziņo, ka 1934. g. 21. augustā
pīkst. 12 Inčukalna pag. Līcīšu
mājās pārdos Steena Giebelhau-
zena Birgera Sirēna dzīvojamu
māju, šķūnīšus, sudrablapsu au-
dzētavas, sudrab - un polārlapsas
un cit., novērtētas par Ls8500 —.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.
Rīgā, 1934. g. 9. augustā. 12496

Tiesu izpildītājs Ķ. Apsitis.
Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.

tiesu izp. H. Birkhans paziņo ,
ka mir. Augusta Pētersona man-
tojuma masas nekustamas mantas
kas atrodas Cēsīs, Rīgas ielā 21,
š. g. 13. oktobra izsole ir atcelta.

Cēsīs, 1934. g. 7. augustā.
12364z Tiesu izp. H. Birkhans.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Šterns (kanceleja Valkā Sē
mināra ielā 11) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Ls
184,12 prasības ar nokavējuma
rentēm piedzīšanai, 1935. gada
30. martā, pīkst. 10, Rīgā Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publ. izsolē
pilnā sastāvā Eduarda Ādama d.
Krastiņa nekustamo īpašumu, kas
atrodas Valmieras apr. Naukšēnu
pag. un sastāv no Naukšēnu mui-
žas muižu zemes atdalītā zemes
gabala „Kraujiņi Ns 69F un 69Fa"
ar zemes grāmatu reģ. JVs7472, ap-
tver 21,80 ha;

2) īpašums apgrūtināts hipo-
tēku parādiem par Ls 2700,—;

3) īpašums novērtēts pilnā sa-
stāvā par Ls 5117,—;

4) solītājiemjāiemaksā Ls 511,70
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja šā ne-
kustamā īpašuma iegūšanai;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā;

6) visām personām, kam it
tiesības, kas novērš šā īpašuma
publisku pārdošanu, šīs tiesības
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Valkā, 1934. g. 2. augustā.
11942 Tiesu izpild. A. Šterns

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Šterns (kanceleja: Valkā
Semināra ielā 11) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Ls90,48
prasības ar nokavējuma rentēm
piedzīšanai, 1935. g. 30. martā,
pīkst. 10, Rīgā Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Jāņa Ādama d. Mača
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Valmieras apr., Braslavas pag. un
sastāv no Braslavas muižas muižu
zemes atdalītā zemes gabala
„Kalnini JVs 11F", ar zemes grām
reģ. JVs* 4824, aptver- 18,21 ha;

2) īpašums apgrūtināts hipo-
tēku parādiem par Ls 1,100,—;

3) īpašums novērtēts pilnā sa-
stāvā ņpar Ls 3875,—;

4) ' solītājiem jāiemaksā
Ls 387,50 nodrošinājums un
jāiesniedz tieslietu ministra
atļauja šā nekustamā īpašuma
iegūšanai;

5) šā ipašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā;

6) visām personām, kam ir

tiesības, kas novērš šā īpašuma
publisku pārdošanu, šīs tiesības
jāpieteic līdz izsoles dienai. 11943

Valkā 1934. g. 2. augustā.
Tiesu izpildītājs A. Šterns.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs

A. Šterns (kanceleja Valkā Se-
mināra ielā 11) paziņo, ka:

1) Braslavas krāj-aizdevu sa-
biedrības Ls 640— prasības ar
proc. un izdevumiem piedzīšanai,
1935. g. 30. martā, pīkst. 10, Rīgā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Ādama An-
tona d. Berķa nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Valmieras apr.,
Skankalnes pag. un sastāv no
Skufberģu muižas atdalītā zemes
gabala „Brīvzemes JVs HF un

HFa", ar zemes grāmatu reģistra
Ns 15794, aptver 13,70 ha;

2) īpašums apgrūtināts hipo-
tēku parādiem par Ls 3900,—;

3) īpašums novērtēts pilnā
sastāvā par Ls 1500,—;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 150,—

kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja ša ne-
kustamā ipašuma iegūšanai;

5) sā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zem. grām.
nodaļa;

6) visām personām, kam ir
tiesības, kas novērš šā ipašuma
publisku pārdošanu, šīs tiesības
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Valkā, 1934. g. 2. augustā.
11944 Tiesu izpild. A. Šterns.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Šterns (kanceleja: Valkā,
Semināra ielā 11) paziņo, ka:

1) Braslavas krāj-aizdevu sa-
biedrības Ls 670,— prasības ar
proc. un izdevumiem piedzīšanai,
1935. g. 30. martā, pīkst. 10, Rīgā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Kārļa Kārļad.
Šmita (Šmidta) nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Valmieras apr.,
Braslavas pag. un sastāv no Bras-
lavas muižas muižu zemes atda-
lītā zemes gabala ,,Roma JVs58F",
ar zemes grāmatu reģ. Ns 4842,
aptver 17,56 ha;

2) īpašums apgrūtināts hipo-
tēku parādiem par Ls 3900,—;

3) īpašums novērtēts pilnā sa-
stāvā par Ls 4818,—;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 481,80
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja šā ne-
kustamā īpašuma iegūšanai;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā;

6) visām personām, kurām
ir tiesības, kas novērš šā īpa-
šuma publisku pārdošanu, sīs
tiesības jāpieteic līdz izsoles
dienai. 12363

Valkā, 1934. g. 2. augustā.
Tiesu izpild. A. Šterns.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apriņķa 1. iec. tiesu izpildītājs
Ž. Kinens (kanceleja: Liepājā
Dzintaru ielā 9), paziņo, ka
saskaņā ar noteikumiem par
nekustamas mantas publiskas
pārdošanas apturēšanu 1934. g.
vasarā (sk. „Vald. Vēstn." 1934.g.
113. num.) uz 1934. g. 3. augustu
noliktā Klāva Miķeļa d. Ķepara
nekustamas mantas Liepājas apr.
Asites pagasta Meženieku ,,Lūka-
Krist" mājas ar zemes grām. reģ.
283. Ns pārodšana, kas izsludināta
„Vald. Vēstn." 1933. g. 231. Ns,
ir atlikta uz 1934. g. 7. decembri.

Liepājā, 1934. g. 4. augustā.
L. JVs 11/34. 12384o

Tiesu izpildītājs Ž. Kinens,

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apriņķa 1. iec. tiesu izpildītājs
Ž. Kinens (kanceleja: Liepājā
Dzintaru ielā 9) paziņo,ka
saskaņā ar noteikumiem par
nekustamas mantas publiskas
pārdošanas apturēšanu 1934. g.
vasarā (sk. „Vald. Vēstn." 1934.g.
113. JVs) uz 1934. g. 3. augustu
noliktā Katrinas Jura m. Cinkus,
dzim. Krigens, nekustamas man-
tas Liepājas apriņķa Rucavas
pagasta Kaķišķu ,,Žulliku" mājas
ar zemes grā*m.'2593 JVspārdošana,
kas izsludināta ,,Vald. Vēstn."
1934. g. 19. Ns, ir atlikta uz
1934. g. 7. decembri.

Liepājā, 1934. g. 4. augustā.
L. JVo 36/34. 12385o

Tiesu izpildītājs Ž. Kinens.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apriņķa 1. iec. tiesu izpildītājs
Ž. Kinens (kanceleja: Liepājā
Dzintaru ielā 9) paziņo, ka
saskaņā ar noteikumiem par
nekustamas mantas publiskas
pārdošanas apturēšanu 1934. g.
vasarā (sk. „Vald. Vēstn." 1934.g.
113. JVo) uz 1934. g. 3. augustu
noliktā Leopolda Kārļa d. Taube
nekustamas mantas Aizputes apr.
Nīkrāces pagasta Diž-Dzeldas
,,Kaupu" mājas ar zemes grām.
532. JVspārdošana, kas izsludināta
„Vald. Vēstn." 1933. g. 243. Ns,
ir atlikta uz 1934. g. 7. decembri.

Liepājā, 1934. g. 4. augustā.
L. JVs 389/34. 12387o

Tiesu izpildītājs Ž. Kinens.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apriņķa 1. iec. tiesu izpildītājs
Ž. Kinens (kanceleja: Liepājā
Dzintaru ielā 9) paziņo, ka
saskaņā ar noteikumiem par
nekustamas mantas publiskas
pārdošanas apturēšanu 1934. g.
vasarā (sk. „Vald. Vēstn." 1934. g.
113. Ns) uz 1934. g. 3. augustu
noliktā Miķeļa Skābarnieka ne-
kustamas mantas Liepājas apr.
Rucaavas pagasta Lāču Ns 5F un
Fa mājas ar zemes grām. 6294. JVs
pārdošana, kas izsludinātā „Vald.
Vēstn." 1934. g. 5. JVo, ir atlikta
uz 1934. g. 7. decembri.

Liepājā, 1934. g. 4. augusta.
L. JVs 288/34. 12388o

Tiesu izpildītājs Ž. Kinens.

Daugavpils apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. Kimerals
(kanceleja Balvos Tirgus ielā 7),
saskaņā ar Civīlproc. nolik
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas, Aga-
tes Blučs, Izraiļa Davidova un
Ābrama Lacvinska prasību pie-
dzīšanai Ls 3897,88 ar proc. un
izdev.. 1934. g. 17. nov., pīkst. 10

Daugavpils apgabaltiesas eivīl
nodaļas sēžu zālē pārdos otri
publiskā izsolē Pētera Andreja d
Kravāja nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Jaunlatgales
apr. Balvu pagastā un ierakstīta
zemes grāmatu reģistra 923. num.
un sastāv no Pērkonu sādžas
zemes viensētas, platībā 14. des.
1062 kv. asis pēc 85. Nb plāna, ar
saimn. ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2590,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 3600,— Valsts
zemes bankai ar bankas statūt.
paredzētiem maksājumiem;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grām. ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu no-
daļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Balvos 1934. g. 4. augustā.
L. No 46, 71, 198, 517. 12408

Tiesu izpild. H. Kimerals,

Daugavpils apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. Kimerals
(kanceleja: Balvos Tirgus ielā 7),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p. paziņo, ka:

1) Rozālijas Garais alimentu
prasības Ls 16,— mēnesi un Be-
nedikta Pieša vekseļu prasības
Ls 2500,— ar proc. un izdev.
piedzīšanai, 1934. g. 17., nov.,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos otrā publiskā izsolē Staņislava
Stepana d. Plešs, arī Plešovs, neku-
tamo mantu, kas atrodas Jaun-
latgales apr. Balvu pag. un ie-
rakstīta zemes grāmatu reģistra
2748. num un sastāv no tiesībām
uz 11,994 des. zemes gabala ar
nosaukumu ,,ferma Kārklenieki"
9. JVe;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2575;

3) nekustamai mantai nav
hipotēku parādu;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa—un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās mantas iegūšanai tanīs ga-
dījumos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grām.
nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustam,
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Balvos 1934. g. 4. augustā.
L. No. 346, 670—672. 12409

Tiesu izp. H. Kimerals.

Daugavpils apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. Kimerals
(kanceleja: Balvos Tirgus ielā 7),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas un
Kom. sab. ,.Liepnas alus darī-
tava V. v. Zivers un Ko" prasību
piedzīšanai Ls 3182,05 ar proc. un
izdev., 1934. g. 17. nov., pīkst.
10, Daugavpils apgabaltiesas civil
nodaļas sēžu zālē pārdos otrā
publiskā izsolē Ābrama Noch-
maņa d. Gureviča nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Jaunlatgales apr., Viļakas pag.
un ierakstīta zemes grāmatu reģ.
3252. num. un sastāv no zemes
gabala Ns 930F ar nosaukumu
„Silmaļi", 17,55 ha platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 1628,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 2400,— Valsts ze-
mes bankai, ar bankas statūtos
paredzētiem maksājumiem;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu nrnistra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grām.
nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Balvos 1934. g. 4. augustā.
L. >6 464u. c. 12410

Tiesu izp. H. Kimerals.

Daugavpils apgabaltiesas Zilupes
iec. tiesu izp. v. i. K. Projums
(kanceleja: Zilupē, Mežu ielā 30)
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Latgales Lauksaimnieku
Centrālā Kooperatīva prasības
piedzīšanai, 1934.g. 22. decembrī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabaltie-
sas civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Domeņi-
kam Jāņa d. Grišanam piederošās
tiesības uz 0,438 ideālām daļām ne
kustamu mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr., Bukmuižas pag.
un ierakstīta zemes grāmatu reģ.
23145. num. (213. sēj.) un sastāv
no minētā pagasta Pontagu sā-
džas zemes viensētas JVe 32, —
5,163 ha platībā;

2) visa nekustamā manta pub-
liskai izsolei novērtēta par
Ls 207,—;

3) tai nav hipotēku parāda.
Solīšana sāksies saskaņā ar Civ.
proc. nol. 1293. p. not.;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma
438/1OO0 d. desmitā daļa — Ls 1,80
un jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir va-
jadzīga;

5) sās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanasu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 12442z

Zilupē, 1934. g. 7. augustā.
Tiesu izp. v. i. K- Projums.

Daugavpils apgabaltiesas Zil-
upes iec. tiesu izp. v. i. K- Pr o j u ms
(kanceleja: Zilupē, Mežu ielā 20),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1282.
līdz 1290. p., un noteikumiem
par lauksaimniecības rakstura ne-
kustamas mantas publiskas pār-
došanas apturēšanu 1934. gada
vasarā, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības piedzīšanai
1935. g. 16. februārī, pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Jāņa Makara d.
Žiguna nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rēzeknes
apr. Bukmuižas pag. un ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 19826. num.
un sastāv no minētā pagasta
Aksenovas sādžas zemes viensē-
tas Ns 5, platībā 17,343 ha;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2800,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 2600,— ar proc.
Valsts zemes bankai. Solīšana
sāksies saskaņā ar Civīlproc. nol.
1293. p. not.;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa Ls 280,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atjauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bel
divas nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 12445z

Zilupē, 1934. g. 7. augustā.
Tiesu izpild. v. i. K. Projums

Daugavpils apgabalt. Zilupes
iecirkņa tiesu izpildītāja v. i.
K- Projums (kanceleja: Zilupē
Mežu ielā 30), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1282.—1290. p.
paziņo, ka:

Daugavpils apgabalties. Zilupes
lec. tiesu izp. v. i. Kārlis Projums
(kanceleja: Zilupē Mežu ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1282.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas prasības apmierināšanai
1935. g. 9. martā pulksten 10
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Filipa Semjona d.
Sļadza nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Ludzas apr.
Pasienes pag. un ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 14746. num. un
sastāv no minētā pag. Šilovas
sādžas zemes viensētas JVs 22,
15,067 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2305;

3) tai ir hipotēku parāds Ls 1100
Valsts zemes bankai. Solīšana
sāksies saskaņā ar Civīlproc. nol.
1293. p. not.;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 230,50 un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
kancelejā. 12441

Zilupē 1934. g. 7. augustā.
Tiesu izp. v.i. K. Projums.

Rīgas notārs Valters Līvens,
pamatojoties uz 1916. g. 3. jūlija
likumu par tirdzniecības un rūp-
niecības uzņēmumu pāreju, pa-
ziņo, ka Konstantīns Fēgeli (Voe-
geli) , dzīvojošs Rīgā Vaļņu ielā 2
dz. 28, ir pārdevis Hermīnei-
Olgai Fēgeli (Voegeli), dzim.
Ginters (Gūnther), dzīv. Rīgā
Vaļņu ielā 2 dz. 28, viņam pie-
derošo uzņēmumu ārzemju firmu
pārstāvniecību (mašīnas un tech-
niski piederumi) ar firmu: ,,Const.
Voegeli, inženieris", atrod. Rīgā
Vaļņu ielā 2 dz. 28. Līgums
apliecināts 1934. g. 6. augustā
ar reģistra 6929. Ns, un tani
pašā dienā ierakstīts akts grāmatā
ar 46. >. 12267o

Rīgā, 1934. g. 9. augustā.
Notārs V. Līvens.



Daugavpils apgabalt. Zilupes iec.
tiesu izpild. v. i. K. Projums
(kanceleja: Zilupē, Mežu ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas un
Latvijas bankas Rēzeknes nodaļu
prasību apmierināšanai 1935. g.
9. martā pulksten 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jāzepa (Josifa) Jāzepa d.
Ostrovskija un Marijas Jēkaba m.
Zujevskijs nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Ludzas
apr. Pasienes pag. un ierakstīta
zemes grām. reģ. 15114. num.
un sastāv no minētā pagasta
Naumku sādž. viens. JVs 1,
38,087 ha platībā. Valsts zemes
bankas prasības piedziņas atsauk-
šanas gadījumā pārdos vienīgi
Jāzepa Ostrovskija tiesības uz
6/7 id. d. vien. nekust, mantu
Latvijas bankas Rēzeknes nod.
prasības piedzīšanai;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 4068;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 3200 Valsts zemes
bankai. Solīšana sāskies saskaņā
ar Civīlproc. nol. 1293. p. not.;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtēj, desmitā daļa
—Ls 406,80 un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
p eteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
kancelejā. 12443 ,

Zilupē 1934. g. 7. augustā.
Tiesu izpild. v. i. K. Projums.

I ' —— ——x

*€ttu iestāžu
sluāinajumi.
Valsts zemes banka,

Rīgā Valdemāra ielā 1b, pa-
matojoties uz likumu par Valsts
zemes bankas aizdevumu nodro-
šināšanu ar tiesībām uz lauku
nekustamu mantu (Lik. krāj.
1925. g. 111. un 1926. g. 35),
paziņo, ka Valsts zemes bankas
aizdevumu piedzīšanai:

1. Launkalnes pagasta valdes
telpās 1934. g. 16. novembrī,
pīkst. 10, pārdos atklātā izsolē
Jēkaba Pogaina tiesības uz Cēsu
apr. Launkalnes pag. Brantu
muižas saimniecību JVs 6 F ar
ēkām un citiem zemes piederu-
miem (skat. .,Zemes Ierīcības
Vēstnesi" 60 Ns, 14. lap. p.,
kārtas Ns 26357).

2. Saimniecība sastāv no:
a) zemes. 18,10 ha kopplatībā;
b) dzīvojamās ēkas, kūts un

šķūņa.
' 3. ' Solīšana sāksies no Ls 550,—?
4. Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu vienu piekto
daļu no trešā pantā minētās
summas, t. i. Ls 110—;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi apliecības izsniegšanai
jāiesniedz Centrālai zemes ierī-
cības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējam tūliņ pēc
tiesību nosolīšanas jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
vienai piektai daļai no nosolītās
summas. Pārējās četras piekt-
daļas jāiemaksā Valsts zemes
bankā ne vēlāk kā 2 nedēļu laikā,
skaitot no izsoles dienas.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. 12112

1934. g. 6. augustā. Ns ac 7786

Daugavpils apgabalt. Zilupes
iecirkņa tiesu izpildītāja v. i.
K. Projums (kanceleja: Zilupē
Mežu ielā 30), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1282.—1290. p.
paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas prasības piedzīšanai
1935. g. 9. martā pulksten 10
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Jāņa Jāzepa d.
Puda (Pudova) nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Ludzas
apr. Istras pagastā un ierakstīta
zemes grāmatu reģistra 7554. num
un sastāv no minētā pag. zemes
gabala JVs 37F ar nosaukumu
,,Piegriezums" (atdalīts no Istras
muižas 786. folijas) 6,92 ha platībā

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3839;

3) tai ir hipotēku parāds Ls 2200
Valsts zemes bankai. Solīšana
sāksies saskaņā ar Civīlproc. nol.
1293. p. not. ';

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 383,90 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabalt. 3. civīlno-
daļas kancelejā. 12449

Zilupē 1934. g. 7. augustā.
Tiesu izp. v. i, Ķ.Projums.

Daugavpils apgabaltiesas Zil-
upes iec. tiesu izpildītāja v. i.
K. Projums (kanceleja: Zilupē
Mežu ielā 30), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1282.—1290. p.
paziņo, ka:

1)* Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas prasības apmierināšanai
1935. g. 9. martā pulksten 10
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Darijas Antona m.
Rozmislovas dzim. Andrušenko
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Ludzas apriņķa
Istras pagastā un ierakstīta zemes
grām. reģ. 8305. num. un sastāv
no minētā pag. zemes gabala
JVs 6F ar nosaukumu ,,Kārkli"
(atdalīts no Annopoles muižas
418. folijas) 17,62 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1742;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku pards Ls 1100 Valsts zemes
bankai. Solīšana sāksies saskaņā
ar Civīlproc. nol. 1293. p. not'.;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērt, desmitā daļa —
Ls 174,20 un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 12448

Zilupē 1934. g. 7. augustā.
Tiesu izpild. v. i. K. Projums.

Daugavpils apgabalt. Zilupes
iec. tiesu izp. v. i. K. Projums
(kanceleja: Zilupē Mežu ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1* 290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas prasības apmierināšanai
1935. g. 9. martā pulkst. 10 Dau-
gavpils apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Leokadijas (Ļukadijas) An-
tona m. Leitans nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Ludzas
apr. Pasienes pag. un ierakstīta
zemes grāmatu reģistra 14422.
num. un sastāv no minētā pag.
Gorbaču sādžas viensētas JVs 18
(diviem zemes gabaliem) 4,549 ha
kopplatībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 883,—;

3) tai ir hipotēku parāds Ls 300
Valsts zemes bankai. Solīšana
sāksies saskaņā ar Civīlproc. no-
lik. 1293. p. not.;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa Ls 88,30 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 12444z

Zilupē, 1934. g. 7. augustā.
Tiesu izpild. v.i. K. Projums.

Daugavpils apgabalt. Zilupes
iec. tiesu izp. v. i. K- P r o j u m s
(kanceleja: Zilupē Mežu ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas prasības apmierināšanai
1935. g. 9. martā pulksten 10
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Michaila (Miķeļa)
Ignata d. Erdmaņa (Ertmaņa)
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Ludzas apr. Pasienes
pag. un ierakstīta zemes grām.
reģ. 7612. num. un sastāv no
minētā pag. zemes gabala Ns 14F
ar nosaukumu ,,Alkšņi" (atdalīts
no Gorjani muižas 772. folijas)
18,68 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3586;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1990 Valsts zemes
bankai. Solīšana sāksies saskaņā
ar Civīlproc. nol. 1293. p. not.;

4) solītajiem jāiemaksā dro-
jlbas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 199,— un
jāuzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-

. Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamas
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā, bet
divas nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 12447

Zilupē, 1934. g. 7. augustā.
Tiesu izp. v. i. Ķ. Projums.

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā, Valdemāra ielā 1-b,
pamatojoties uz likuma par Valsts
zemes bankas aizdevumu nodro-
šināšanu ar tiesībām uz lauku ne-
kustamo mantu (Lik. krāj.
1925. g. 111 un 1926. g. 35),
paziņo, ka Valsts zemes bankas
aizdevumu piedzīšanai:

1. Krimuldas pagasta valdes
telpās 1934. g. 20. novembrī,plkst.
10, pārdos atklātā izsolē mir.
Pētera Šica mantojuma masas
tiesības uz Rīgas apr. Krimul-
das pag. Engelhardtes muižas
jaunsaimniecību JVs 13F ar ēkām
un citiem ' zemes piederumiem
(skat. ,,Zemes Ierīcības Vēst-
neša" 34. JVs, 4. Iap. p., kārtas
Ns 8378);

2. Saimniecība sastāv no:
a) zemes, 14,25 ha kopplatībā;
b) dzīvojamās ēkas, kūts un

pirts;
3. Solīšana sāksies no Ls 1450;
4. Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kuras līdz izsoles sāku-
mam nodos izsoles noturēšanai
pilnvarotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu vienu piekto
daļu no trešā pantā minētās
summas, t. i. Ls 290,—;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes fon-
da iedalītu saimniecību.

Lūgumi apliecības izsnieg-
šanai jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējiem tūliņ pēc
tiesību nosolīšanas jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
vienai piektdaļai no nosolītās
summas. Pārējās četras piekt-
daļas jāiemaksā Valsts zemes
bankā ne vēlāk, kā 2 nedēļu
laikā, skaitot no izsoles dienas.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesības uz
saimniecību. JVs ac 7521

1934. g. 7. augustā. 12111

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
18. augustā pulksten 11 Rīgā
Plkv. Brieža ielā 8 dz. 6 pārdos
vairāksolīšanā Havas un Zeliksa
Opeškina mēbeles un citu mantu,
novērtētu par Ls 2300, viņu
dažādu nodokļu parāda segšanai
Rīgā, 1934. g. 10. augustā. 12489

Nodokļu departamenta nodokļu .
piedzinējs paziņo, ka 1934. g. '
20. augustā pulksten 12 Rīgā
Ģertrūdes ielā 9 dz. 18 pārdos
otrreizējā vairāksolīšanā Mendeļa
Šparbera mēbeles, novērtētas par
Ls 326, viņa 1930. g. ienāk. (
nodokļu parāda segšanai. 12488o

Rīgā, 1934. g. 10. augustā.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
20. augustā pulksten 14 Liepājā
Toma ielā 22 dz. 2 pārdos
vairāksolīšanā Bruno Krūmiņa i
kustamo mantu, novērtētu par ;
Ls 204 un sastāvošu no dzīvokļa i
iekārtas, viņa 1932. g. ienāk, un ;
proc. peļņas nodokļu parāda
segšanai. 12452o (

Liepājā, 1934. g. 8. augustā. ,

Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1934. g. 20. augustā
pulksten 10 Rīgā Peldu ielā 25
Ats. tirdzn. un rūpn. uzņ. darb.
slimo kases piedziņas lietā' pārdos j
otrreizējā atklātā " vairāksolīšanā ,
apavu fabrikas p s „Erglis" īpašn. I
P. Joseloviča dažādas apavu :
fabrikas mašīnas un 1 rakstām- '
mašīnu, kas novērtētas par Ls 960.
Pārdodamās mantas apskatāmas '
izsoles dienā un laikā uz vietas.

Latvijas universitāte izsludina <
par nederīgu Gerta Berga i
studentu karti Ns 14400. 12266o

Iespiests Valsts>

Valsts zemes banka,

Rīgā, Valdemāra ielā 1-b,
pamatojoties uz likumu par
Valsts zemes bankas aizde-
vumu nodrošināšanu, ar tiesībām
uz lauku nekustamo mantu
(Lik. kr. 1925. g. 111 un 1926. g.
35), paziņo, ka: Valsts zemes
bankas aizdevumu piedzīšanai:

1. Stalbes pagasta valdes telpās
1934. g. 22. novembrī, pīkst. 10
pārdos atklātā izsolē mirušā
Jēkaba Baloža tiesības uz Cēsu
apr. Stalbes pagasta Jaunās
pusmuižas jaunsaimniecību JVsl5F
ar ēkām un citiem zemes pie-
derumiem (skat. Zemes Ierīcības
Vēstneša 35. JVs, 28. lapas pusē,
kārtas JVs 11104).

2. Saimniecība sastāv no:
a) zemes, 20,44 ha. kop-

platībā;
b) dzīvojamās ēkas. un šķūņa;
3. Solīšana sāksies noLs 1550,—
4. Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu vienu piekto
daļu no trešā pantā minētās
summas, t. i. Ls 310,—;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas atļauju, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi apliecības izsnigšnaai
jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2
nedēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējam, tūliņ pēc
tiesību nosolīšanas jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz
vienai piektai daļai no nosolītās
summas. Pārējās četras piekt-
daļas jāiemaksā Valsts zemes
bankai ne vēlāk kā 2 nedēļu
laikā, skaitot no izsoles dienas.

Šoprasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. Ns ac 7774

1933. g. 6. augustā. 12110

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
20. augustā pulksten 13 Rīgā
Brīvības ielā 175 pārdos otrā
vairāksolīšanā Zamueļa Šermaņa
pusfabrikātus, novērtētus par
Ls 370, viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai. 12487o

Rīgā, 1934. g. augustā.

Rīgas prēf. 2. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1934. g. 16. augustā
pīkst. 10 Elizabetes ielā 22
veikalā pārdos atklātā vairākso-
līšanā Hienes Pitels 60 pārus
dāmu kurpes, novērtētus par
Ls 308,72, Rīgas sīkražotāju
slimo kases prasības apmierinā-
šanai 12585

Daugavpils pilsētas polic. 1. iec.
priekšnieks paziņo, ka 1934. g.
16. augustā plks' t. 10 3. janvāra
ielā 32 pārdos vairāksolīšanā
Austrumlatvijas K/S grāmatu
spiestuves viendurvju skapi,
3 kanclejas galdus, papīra grie-
žamo mašīnu „Hogenfords"
firmas ar roku piegriežamu presi
un iedarbinātu ar roku, kas no-
vērtēta par Ls 325.

Minētās mantas varēs apskatīt
izsoles dienā uz vietas. 12494

!

Naujenes pagasta valde,
1934. g. 23. augustā pulksten 12
pagasta valdes namā Jurīšu sādžā

izdos mazāksolīšanā
jaunbūvējamā pagasta nama
galīgai nobeigšanai sekošus

darbus:
1. Namdaru darbi — drošības

nauda Ls 150.
2. Galdnieku darbi — drošības

nauda Ls 277.
3. Kalēju darbi — drošībasnauda

Ls 9.
4. Mūrnieku darbi — drošības

nauda Ls 175.
5. Podnieku darbi — drošības

nauda Ls 73.
6. Krāsotāju darbi — drošības

naudaLs 90.
Tuvākas ziņas un paskaidro-

jumi pagasta valdes kancelejā,
darba laikā. 12473o

|

'
'
.

Būvniecības pārvalde izsludina
par nederīgu pazaudēto Zemkopī-
bas ministrijas 1922. g. 3. augustā
ar JVs 14111 Arvidam Skreijam
izdoto spridzināšanas meistara
apliecību. 12491o

Rīgas pilsētas darba nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R JVs 29555/29326,
ko šī nodaļa 1932. g. 9. jūnijā
izdevusi Emīlijai Zāģeris, dzim.
Jans. 12262o

!

Rīgas pilsētas darba nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. L JVs 37577/10284,
ko Daugavpils pils. valde 1932. g.
24. okt. izdevusi Jānim Tomanim.

Rīgas pils. valdes nodokļu no-
zare izsludina Jāņa Širajeva zirga
pasi (kura pašvaldība zirga pasi
izdevusi nav zināms) par pazau-
dētu un nederīgu. Zirga pazīmes:
melns zirgs, apm. 20 g. v.,
159 cm augsts. 12259o

tipogrāfijā.

Rīgas prēf. arējā nodaļa izslu-
dina par nozaudētu Hammerles
sistēmas revolveri JVs 3769, pie-
derošu Latvijas apsargāšanas bi-
rojam Rīgā Kungu ielā JVs 7.

Rīgas prēf. 8. iec. priekšnieks
atsauc savu sludinājumu ievie-
totu š.g. „Vald. Vēstn." 142. nu-
murā par ,,Sauer u. Sohn"
sistēmas pistoles JVs 39366 nozau-
dēšanu

^
12492o

11. Tukuma aizsargu pulka
komandieris izsludina par nede-
rīgu nozaudēto aizsargu dienesta
apliecību, ko vins izdevis Kārlim
Blitem 1932. g. 5. jūt. ar 1452. JVs.

Maksātnespējīga parādnieka
tirdzniecībā Jāņa Jāņa d. Liepiņa,
tirg. zem kom. sab.' „Seda", zv.
aizgādnis zvēr.adv. J. Ollenšteins
paziņo, ka š. g. 17. augustā
pulksten 16, Rīgā, Alberta ielā 4
dz. 3 notiks

kreditoru pilnsapulce.

Dienas kārtība:
1. Zvērināta aizgādņa ziņojums

un darbības pārskats.
2. Zvērināta aizgādņa atalgojums..
3. Konkursa valdes vēlēšanas.
4. Dažādi jautājumi un priekš-

likumi. 12498
Maksātnespējīgā parādnieka

Rubina Dolgopoļska konkursa val-
des priekšsēdētājs zv. adv. Viktors
Lazdiņš uzaicina visus Rubina
Dolgopoļska kreditorus ierasties
š. g. 20. augustā, pīkst. 16, Rīgā,
Tērbatas ielā 14, dz. 3,

KREDITORU SAPULCĒ,
kurai šāda dienas kārtība:

1) Pretenziju pārbaudīšana.
2) Konkursa valdes ziņojums.
3) Atlīdzības noteikšana kon-

kursa valdei.
4) Konkursa slēgšana.
5) Dažādi jautājumi. 12264z

Rīgā, 1934. g. 9. augustā.

p» — ,— ..

S>ažūāi
sluāimmiumi.

-

Tirdzniecības a s.

,.MERKATURA"
paziņo, akciju īpašniekiem , ka
1934. g. 5. septembrī, pīkst. 11
Rīgā, Pils ielā JVs 23, notiks

ārkārtēja ģenerālsapulce.

Dienas kārtība:
1) Direkcijas ziņojums.
2) Vēlēšanas.
3) Dažādi jautājumi.

12490z ' Valde.

Grobiņas pils. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirga pasi
JVs 4579, ko Durbes pag. valde
1926. g. 2. febr. ar JVs 157 izdevusi
Jēkabam Beķeram. 12212o

Jaunlatgales apr. polic. 2. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
Latvijas iekšzemes pasi ser. KP
JVs 001383, ko Rugāju pag. valde
1928. g. 7. janvārī izdevusi Jezu-
pam Iškanam. )0630z

Padures pag. valde izsludina
par nederīgu sadedzināto darba
grāmatiņu ser. K JVs 20994, ko
izdevusi 1933. g. 11. maijā
Ēdoles pag, valde Ievai Opuļskis.

Slokas pils. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kara
kļaus, apliecību JVs 5516, ko
4. Valmieras kājn. pulka kom.
1925. g. 8. jūn. izdevis Aleksan-
dram Jekimovam. 10731.

Tukuma-Talsu apr. policijas
1. iec. priekšnieks izsludina par
nederīgu Latv. iekšzemes pasi
ser. LV Ns003029, ko viņš 1928. g.
20. jūlijā ar reģ. JVs 5201 izdevis
Bērtulim Čečs. 10632z

11. Tukuma aizsargu pulka ko-
mandieris izsludina par nederīgu
nozaudēto aizsargu dienesta aplie-
cību, ko viņš izdevis Artūram
Finkenfūsam 1932. g. 21. apr. ar
1422. JVs. 12455o

Daugavpils apr. pol. 5. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto ' kumeļa reģistr. zīmi
ar 381. JVs, ko izdevusi Pildas
pag. valde 1926. g. 26. nov. Voi-
cikam Ķalveršam. 12467o

Daugavpils apr. pol. 5. iec.
priekšnieks izsludina par nozau-
dētu Stock sistēmas 7,65 kal.
valsts revolveri 5098. JVs. 12468o Finieru fabrikas

akc. sab., Liepājā
valde paziņo, ka š. g. 28. jūlijā
sasauktā kārtējā vispārējā akcio-
nāru sapulce nav notikusi nepie-
tiekošas akcionāru piedalīšanās
dēļ, kamdēļ uz statūtu 58.—60. §.
pamata tiek sasaukta

otrā kārtējā vispārējā sapulce
š. g. 24. augustā, pīkst. 14, sa-
biedrības kantora telpās, Liepājā,
Feniksa ielā 1/3, ar tādu pašu

dienas kārtību:
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas.
2) Valdes ziņojumi par 1933. g.

bilanci, peļņas un zaudējumu
konti.

3) Vēlēšanas.
4) Dažādi priekšlikumi un jautā-

jumi.
Minēto otrreizējo sapulci uz-

skatīs par pintiesīgu, neatkarīgi
no sapulcējušos akcionāru skaita.

12258z

Gatartas I lopkopības pār-
raudzības biedrība

paziņo, ka pilna biedru sapulce
1934. g. 13. maijā nolēma biedrību
likvidēt.

Kreditorus un citus prasītājus
uzaicina pieteikt savas likumīgās
prasības biedrības priekšniekam
līdz 1934. g. 1. septembrim, pēc
minētā termi ņa nekādas prasības
nepieņems.

Biedrības priekšnieka adrese:
Gatartas pag. „Sūnrijās", caur
Gatartu. I1363z

Biedrības priekšn. (paraksts).
Latvijas Izpostīto apgabalu kon-
gresu padomes likvidāc. komisija
pārdos vairāksolīšanā kancelejas
iekārtu un piederumus š. g.
27. augustā, pulksten II, Rīgā
Stabu ielā Ns 12, dz. 31. 12265z.

Priekšsēdētājs (paraksts).
Sekretārs (paraksts).

Dzelzceļu virsvaldes mašīnu un
materiālu direkcija

izsludina 12486

šādas rakstveida izsoles:
1934. g. 27. augustā uz pernicu (krāseļļu) — 20000 kg/netto.
1934. g. 29. augustā ,, jumtu papi, apkaisītu ar smiltīm—600 gab
1934. g. 31. augustā ,, 1) alvu, lietņos — 3000 kg; 2) svinu ,

lietņos — 20000 kg; 3) antimonu, lietņos —
3000 kg; 4) mangānu (ferromangan 'u) ar
76—80% Mn saturu — 2000 kg un

rakstveida sacensības:
1934. g. 29. augustā uz higroskopisko vati — 500 kg.
1934. g. 31. augustā „ vara caurulēm — 1100 kg.

1) gāzes caurulēm, melnām — 1700 m
2) „ „ cinkotām — 450 m.

Izsoju un sacensību sākums pulksten 11, 121. ist. Dalīb-
niekiem jāiemaksā drošības nauda 5% no piedāvājumu vērtības.
Tuvākas ziņas dzelzceļu virsvaldē, Gogoļa ielā 3, 103. ist. L 2251
^l^l^^HaBBHMH^HI^HHI^H^HMIH^BiHBHH

Pasta un telegrāfa departaments
1934. gada 15. augustā pulksten 10 savās telpās Radio ielā

izdos ļautztā ixsoīē

Aka nla i tel. kantora ēkas pārbūves dārkos.
Nodrošinājums Ls 1200,—.

Tuvākas zinas dod departamenta būvniecības nodaļa un
Aknīstes pastmeistars. 1* L2129 11610

Ventspils ostas valde
š. g. 29. augustā pulksten 12

pārdos ļaufttā izsoīē
bij. elevatora torņu un elektriskās stacijas vecās

mēchaniskās iekārtas atliekas.
Izsolē var piedalīties mutiski vai rakstiski.
Ar noteikumiem var iepazīties Jūrniecības departamenta

administratīvi - saimnieciskā nodaļā un Ventspils ostas valdē darb-
dienās no pulksten 9 līdz 15. 2 12208b
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